МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» (ГАПОУ ИО АИТ)

П Р И К А З

«02» сентября 2024г.      № 103

Об организации деятельности

отделения постинтернатного

сопровождения обучающихся детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из их числа

Согласно Положению о подразделении постинтернатного сопровождения

обучающихся ГАПОУ  ИО «Ангарский  индустриальный техникум» из числа детей-сирот  и

детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Подразделения постинтернатной сопровождения детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа:

 Иванова М.Н., заместитель директора по воспитательной работе – руководитель

подразделения;

 Хаева Е.М., социальный педагог;

 Цыцына Е.В., педагог-психолог;

 Бегунова М.М. – заведующий отделением;

 Щербакова А.В.- заведующий отделением.

2. Ивановой М.Н. осуществлять управление и координацию работы по адаптации

и сопровождению обучающихся детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из их числа, обеспечивающей целостность реализации поставленных перед

Подразделением задач в соответствии с должностными обязанностями.

3. Членам подразделения осуществлять свою деятельность в строгом

соответствии с должностными инструкциями, утвержденными директором,  Положением о

Подразделении постинтернатного сопровождения.

Директор                                           С.Г. Кудрявцева

С приказом ознакомлены:      Иванова М.Н

                                                                                                                     Хаева Е.М

                                                                                                       Щербакова А.В

                                                                                                                     Бегунова М.М

                                                                                                  Цыцына Е.В
Подготовил:
Иванова М.Н.,

заместитель директора по воспитательной работе

	Согласно Положению о подразделении постинтернатного сопровождения обучающихся ГАПОУ  ИО «Ангарский  индустриальный техникум» из числа детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа
	Приказываю: